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Nº DESCRIPTION QT 

01 

Main frame 

ESTRUCTURA CAMILLA 

ESTRUTURA PRINCIPAL 

1 

02 

Right upright post 

Mástil derecho 

VARANDA DIREITA 

1 

03 

Left upright post 

Mástil izquierdo 

VARANDA ESQUERDA 

1 

4 

MONITOR 

MONITOR 

MONITOR 

1 

5 

Lifting handle 

Barra de transporte 

ALÇA DE ELEVAÇÃO 

1 

6 

Right handle bar 

Pasamanos derecho 

PEGADOR DIREITO 

1 

7 

Metal right cover fix plate 

Chapa tapa derecha   

Placa de fixação Metal da tampa direita  

1 

8 

Metal fix plate for left cover 

Chapa tapa izquierda 

Placa de fixação Metal da tampa esquerda 

1 

9 

Right wheel bracket 

Soporte delantero drc 

Suporte da roda direita 

1 

Nº DESCRIPTION QT 

10 

Left wheel bracket 

Soporte delantero izq 

Suporte da roda esquerda 

 

1 

11 

Right-rear feet pad bracket 

Soporte trasero drc 

Suporte para pé traseiro direito 

1 

12 

Bracket for left-rear feet pad 

Soporte trasero izq 

Suporte para pé  traseiro esquerdo 

1 

13 

Bracket for magnet group 

Soporte imanes 

Suporte para grupo magnético 

1 

14 

Metal base for slide rheostat 

Soporte potenciómetro 

Base metálica para reostato deslizante 

1 

15 

Adjust rear roller bracket 

Soporte ajuste rodillo trasero 

Ajuste o suporte do rolo traseiro 

2 

17 

Enforcement right cover pieces 

Cierre tapa derecha 

Peças de cobertura do direito de execução 

 

1 

18 

Enforcement left  cover pieces 

Cierre tapa izq 

Peças de cobertura do esquerda de execução 

 

1 

1
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Nº DESCRIPTION QT 

19 

Slide resistance fixing plate 

Chapa fijación resistência 

Placa de fixação de resistência ao 

deslizamento 

2 

20 

Fixing plate for R&L cover 

Chapa unión tapas 

Placa de fixação para tampa 

2 

21 

Cover of magnet group 

Tapa portaimanes 

Capa do grupo magnético 

2 

22 

Bracket 1 for fixed axis 

Soporte eje 1 

Suporte 1 para eixo fixo 

1 

23 

Bracket 2 for fixed axis 

Soporte eje 2 

Suporte 2 para eixo fixo 

1 

23 

SQUARE CAP 33.4*33.4 

TAPÓN CUADRADO 33,4*33,4 

TAMPA QUADRADA 33,4*33,4 

1 

24 

Front roller 

Rodillo delantero 

Rolo dianteiro 

1 

25 

Rear roller 

Rodillo Trasero 

Rolo Traseiro 

1 

26 

Belt 380PJ6 

Correa 380PJ6 

Correia 380PJ6 

1 

27 

Belt 250PJ6 

Correa 250PJ6 

Correia 250PJ6 

1 

28 

WHEEL 

RUEDA 

RODA 

2 

29 

Axis of wheel 

Eje Rueda 

Eixo da roda 

2 

30 

Driving wheel 1  

Plato 1 

Roda motriz 1 

1 

31 

Fix axis of driving wheel 

Eje de platô 

Fixe o eixo da roda motriz 

1 

32 

Aluminum disc of driving wheel 

Plato alumínio 

Disco de alumínio da roda motriz 

1 

33 

Running belt fixing strap 

Correa de fijación banda 

Correia de fixação do cinto de corrida 

 

2 

Nº DESCRIPTION QT 

34 

EVA rubber t2.0×50×3600 

Espuma t2×50×3600 

Borracha EVA t2.0×50×3600 

2 

35 

Right-front cover 

Tapa delantera derecha 

Tampa frontal direita 

1 

36 

Left-front cover 

Tapa delantera izquierda 

Tampa frontal esquerda 

1 

37 

Right-rear cover 

Tapa trasera derecha 

Tampa traseira direita 

1 

38 

Left-rear cover 

Tapa trasera izquierda 

Tampa traseira esquerda 

1 

39 

Right upright post cover 

Tapa mástil derecho 

Cobertura do poste vertical direito 

1 

40 

Left upright post cover 

Cubierta del poste vertical izquierdo 

Cobertura do poste vertical esquerdo 

1 

41 

Feet pad 

Pie ajustable 

Almofada de pés 

4 

42 

EVA rubber t5.0×70×3000 

Espuma t5×70×3000 

Borracha EVA t5.0×70×3000 

1 

43 

Upper resistance adj. Cable 

Cable superior resistência 

Resistência superior adj. Cabo 

1 

44 

Bottom resistance adj. Cable 

Cable inferior resistência 

Resistência inferior adj. Cabo 

1 

45 

Round magnet 

Imán 

Imã Redondo 

4 

46 

Brake spring (E21-71) 

Muelle freno (E21-71) 

Mola de freio (E21-71) 

1 

47 

Slat 

LAMA 

SLAT 

 

60 

48 

WASHER 

ARANDELA 

ARRUELA 

120 

49 

HANDLE BAR 

POMO 

GUIDÃO 

 

1 
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50 

Resistance adjust set 

Set resistência 

Conjunto de ajuste de resistência 

1 

51 

Upper cover of handle bar 

Tapa superior pomo 

Tampa superior do guidão 

1 

52 

Outer cover of handle bar 

Tapa lateral pomo 

Cobertura externa do guidão 

1 

53 

Gear adjustment column 

Mecanismo de ajuste 

Coluna de ajuste de marcha 

2 

54 

Ordinary cylindrical spring 

Resorte cilíndrico ordinario 

Mola cilíndrica comum 

1 

55 

MONITOR 

MONITOR 

MONITOR 

1 

56 

Com. wire XH 2P/L-1250mm 

Cable com. 2P/L1250mm 

CABO  XH 2P/L-1250mm 

1 

57 

VR com. wire XH3P/L-1250mm 

Cable com. 3P/L1250mm 

VR com. fio XH3P/L-1250mm 

1 

58 

Com. wire XH 2P/L-950mm 

CABLE COM 2P/L950MM 

Com. fio XH 2P/L-950mm 

 

1 

59 

VR com. wire XH3P/L-950mm 

Cable com. 3P/L950mm 

Com. fio XH 3P/L-950mm 

1 

60 

VR com. wire XH3P/L-500mm 

Cable com. 3P/L-500mm 

Com. fio XH 3P/L-500mm 

1 

61 

Magnet sensor XH 2P/L-1000mm 

Reenvío 2P/L1000mm 

Sensor magnético XH 2P/L-1000mm 

1 

62 

Resistance VR 

RESISTENCE VARIABLE 

RESISTENCIA VARIAVEL 

1 

63 

Screw  buckle 

Tornillo cerrado 

Fivela de parafuso 

4 

64 

Screw bracket 

Soporte tornillo 

Suporte de parafuso 

10 

65 

T-shape slide block 

T corredera 

Bloco deslizante em forma de T 

 

6 

Nº DESCRIPTION QT 

66 

Hexagon socket bolt M8x15 

Tornillo M8x15 

PARAFUSO M8x15 

12 

67 

Hexagon socket bolt M8x20 

TORNILLO M8x20 

PARAFUSO M8x20 

24 

68 

Hexagon head bolt M8x65x20 

TORNILLO M8x65x20 

PARAFUSO M8x65x20 

98 

69 

Socket hexagon bolt M8x65 

TORNILLO M8x65 

PARAFUSO M8x65 

12 

70 

Bearing 608ZZ 

RODAMIENTO 608ZZ 

ROLAMENTO 608ZZ 

124 

71 

Sleeving  D12xD8.1x18.4 

Casquillo D12xD8.1x18.4 

Mangas D12xD8.1x18.4 

98 

72 

Sleeving  D12xD8.1x14 

Casquillo D12xD8.1x14 

Mangas D12xD8.1x14 

12 

73 

Guide pulley 

Polea guia 

Polia guia 

12 

74 

Flat washer D8 

Arandela plana D8 

Arruela plana D8 

110 

75 

Elastic spring for hole D23 

Muelle elástico D23 

Mola elástica para furo D23 

12 

76 

Dep groove ball bearing 6201ZZ 

Rodamiento 6201ZZ 

Rolamento de esferas profundo 6201ZZ 

4 

77 

Unilateral bearing CSK12P 

Rodamiento CSK12P 

Rolamento unilateral CSK12P 

1 

78 

Hexagon socket bolt M8x55x20 

Tornillo M8x55x20 

PARAFUSO M8x55x20 

 

9 

79 

Hexagon socket bolt M8x25 

TORNILLO M8x25 

PARAFUSO M8x25 

4 

80 

Curve washer  D8.5×R25×t2.0 

Arandela D8×R25×t2.0 

Arruela curva D8.5×R25×t2.0 

4 

81 

Cross groove screw ST4×35 

TORNILLO ST4×35 

PARAFUSO ST4×35 

 

24 

3
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82 

Cross groove screw ST4×15 

Tornillo ST4x15 

PARAFUSO ST4x15 

20 

83 

Cross groove bolt M5 x10 

TORNILLO M5 x10 

PARAFUSO M5 x10 

4 

85 

Socket hexagon bolt M8×75 

TORNILLO M8×75 

PARAFUSO SEXTAVADO M8×75 

2 

86 

Hexagon socket bolt M8×30×20 

TORNILLO 

PARAFUSO SEXTAVADO M8×30×20 

2 

87 

Hexagon lock nut M8 

TUERCA M8 

PORCA SEXTAVADA M8 

3 

88 

Flat washer D8 

ARANDELA PLANA D8 

ARRUELA PLANA D8 

 

3 

89 

Hexagon socket bolt M10×25×15 

Tornillo con hexágono interior M10×25×15 

Parafuso sextavado interno M10×25×15 

4 

90 

Hexagon lock nut M10 

Contratuerca hexagonal M10 

Porca sextavada M10 

4 

91 

Flat washer D10 

ARANDELA PLANA D10 

ARRUELA PLANA D10 

4 

92 

Socket hexagon bolt M6×15 

Perno hexagonal interior M6×15 

Parafuso sextavado de soquete M6×15 

 

4 

93 

Hexagon bolt M8×30 

Perno hexagonal M8×30 

Parafuso hexagonal M8×30 

 

2 

94 

Hexagon  nut M8 

TUERCA M8 

PORCA M8 

2 

95 

Hexagon socket bolt M6×50×36 

Perno de hexágono interior M6×50×36 

Parafuso sextavado interno M6×50×36 

1 

96 

Cross groove screw ST3×10 

Tornillo de ranura cruzada ST3×10  

Parafuso de ranhura transversal ST3×10 

 

2 

97 

Cross groove screw ST4×16 

Tornillo de ranura cruzada ST4×16 

Parafuso de ranhura transversal ST4×16 

 

22 

Nº DESCRIPTION QT 

98 

Hexagon lock nut M5 

Contratuerca hexagonal M5 

Porca sextavada M5 

240 

99 

Cross groove screw M4x10  

Tornillo de ranura cruzada M4x10 

Parafuso de ranhura transversal M4x10 

3 

100 

Hexagon lock nut M4 

Contratuerca hexagonal M4 

Porca sextavada M4 

3 

101 

Socket hexagon bolt M8×45 

Perno hexagonal interior M8×45 

Parafuso sextavado de soquete M8×45 

4 

102 

Round end pipe plug D38×t1.5 

Tapón de tubo de extremo redondo D38×t1.5 

Tampão de tubo de extremidade redonda 

D38×t1.5 

2 

103 

Socket hexagon bolt M8×15 

Perno hexagonal interior M8×15 

Parafuso sextavado de soquete M8×15 

4 

104 

Hexagon lock nut M8 

Contratuerca hexagonal M8 

Porca sextavada M8 

110 

105 

Left handle bar 

Manillar izquierdo 

Barra do punho esquerdo 

1 

106 

Outer cover 

TAPA 

TAMPÃO 

4 

107 

Hexagon lock nylon nut M6 

Tuerca hexagonal de nailon M6 

Porca sextavada de nylon M6 

1 

108 

Flat washer D6 

Arandela plana D6 

ARRUELA PLANA D6 

1 

109 

Bottle holder 

Sostenedor de botella 

Suporte para garrafa 

1 

110 

Cross groove large screw M4x16 

Tornillo ranura transversal grande M4x16 

Parafuso grande de ranhura cruzada M4x16 

2 

300 

USER MANUAL 

MANUAL DE USUARIO 

MANUAL DE USUARIO  

1 

303 

CARTON BOX 

CAJA CARTÓN 

CAIXA DE PAPELÃO 

1 

304 

Hardware set 

Kit tornillería 

Conjunto de hardware 

1 

 

4
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